



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 16 marca 2022 r.

51/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODZIĘKOWANIA ZE LWOWA

W poruszających słowach, w języku polskim do radnych i mieszkańców Krakowa przemówił podczas 80. sesji Rady Miasta Krakowa Markiyan Lopachak Przewodniczący Rady Miasta Lwowa. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POMOC MEDYCZNA DLA UCHODźCÓW

Na jaką pomoc medyczną mogą liczyć przybywający do Krakowa uchodźcy z Ukrainy? W jaki sposób Ukraińscy specjaliści mogą pomagać polskiej służbie zdrowia? Rozmawiano o tym podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WSPARCIE DLA UKRAINY

Podczas połączonego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków oraz Edukacji radni dyskutowali m.in. na temat działań w sferze kultury oraz edukacji skierowanych dla uchodźców z Ukrainy. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE DLA INICJATYWY LOKALNEJ

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego RMK pozytywnie zaopiniowali wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

„Razem w zieleni”, polegający na nasadzeniu drzew na terenie rekreacyjnym na ul. Litewskiej 34 oraz organizację wydarzenia lokalnego „Żyj zdrowo”.

Główne cele inicjatywy to podjęcie wspólnych działań społeczności lokalnej zmierzających do zagospodarowania terenu zielonego w miejscu, które służy mieszkańcom Krowodrzy jako ogólnodostępny teren rekreacyjny. Wnioskodawcy w ramach zadania zamierzają zorganizować imprezę „Żyj zdrowo”, korzystając z zaangażowania Szkoły Podstawowej nr 106, Przedszkola nr 47 oraz Centrum Aktywności Seniora. Planują także nasadzenia drzew na terenie rekreacyjnym. Termin realizacji zadania zaplanowany został na maj i czerwiec 2022 r. Wniosek otrzymał pozytywną opinię Rady Dzielnicy V Krowodrza.

Całkowity koszt realizacji zadania wyniesie blisko 7 tys. zł, z czego wkład własny wnioskodawców został wyceniony na 2 tys. zł, a udział Gminy Miejskiej Kraków na blisko 5 tys. zł. (MK)

Z POSIEDZENIA KOMISJI INFRASTRUKTURY

O konsultacjach Strefy Czystego Transportu, zasadności ustawiania słupków blokujących dotychczasowe miejsca do parkowania w Nowej Hucie oraz budowie parkingu Park&Ride Bronowice była m.in. mowa na posiedzeniu Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLANY I UCHWAŁY KIERUNKOWE

O projektach uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego kolejnych obszarów dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

Z OKAZJI ŚWIĘTA PATRONA KRAKOWA

Msza w intencji mieszkańców Krakowa oraz naszych ukraińskich sąsiadów, składanie kwiatów pod pomnikiem Józefa Dietla, wręczenie Medali św. Józefa to tylko niektóre z uroczystości zaplanowane z okazji święta patrona Krakowa – św. Józefa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZIELEŃ DLA MIESZKAŃCÓW

W sprawie parku i demontażu słupków interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni Łukasz Gibała i Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 17 marca, czwartek

BUDOWA KOLEI JEDNOSZYNOWEJ W KRAKOWIE

Posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Unijnych i Metropolii odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 15:00.

Radni rozmawiać będą o możliwości budowy w Krakowie kolei jednoszynowej w lokalizacjach: plac Centralny - Rondo Ofiar Katynia, Dworzec Główny - rondo Matecznego, cmentarz Batowicki – ul. Pawia.

PARK EDUKACYJNY BRANICE

Również w trybie zdalnym o godz. 16:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Radni dyskutować będą o powstaniu Parku Edukacyjnego Branice.

WSPÓŁPRACA Z MŁODZIEŻĄ

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się o godz. 17:00 w sali Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Spotkają się z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Krakowa i rozmawiać będą o współpracy z młodzieżą w ramach edukacji ekologicznej.

WYKORZYSTANIE OBIEKTÓW SPORTOWYCH

O godz. 17:30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Radnym przedstawiona zostanie informacja w zakresie wykorzystania obiektów sportowych związanych z udostępnieniem ich jako miejsca pobytu dla uchodźców z Ukrainy (refundacja kosztów pobytu). Rozmawiać też będą o współpracy Gminy Miejskiej Kraków z krakowskimi organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze sportu osób z niepełnosprawnościami.

PARKI, NASADZENIA, WYKUP GRUNTÓW

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska odbędzie się w sali Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 18:00.

Radni dyskutować będą o realizacji budowy parku im. Wojciecha Bednarskiego, parku na Zakrzówku, planów zalesień, nasadzeń, jak i wykupów gruntów pod zieleń na terenie Gminy Kraków.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 30 marca
- 13 i 27 kwietnia

- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa